~ A~İEV SALEH MEHMEDOGLU

DEMİRTAŞ PAŞA

(bk. TiMURTAŞ PAŞA).

DEMİRTAŞİYYE

Halvetiyye tarikatına bağlı
Ruşeniyye kolunun

Muhammed Demirtaşi'ye
(ö. 935 / 1528-29)

nisbet edilen bir şubesi
(bk. MUHAMMED DEMİRTAŞİ) .